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DIVULGAÇÃO NOTAS BRUTAS E NORMALIZADAS DA PLANILHA DE PRODUÇÃO
CIENTÍFICA, NOTAS PLANILHAS DE DENSIDADE MERCADOLÓGICA E MÉDIA

FINAL DAS NOTAS

CLASSIFICAÇÃO PLANILHA DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA

  BRUTA NORMALIZADA
1 ERICK ALMEIDA ESMERINO 8214,8 10,0
2 SERGIO MANUEL SERRA DA CRUZ 3822,5 10,0
3 FERNANDO JOSE BORGES GOMES 2525,8 10,0
4 DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES 1588,5 10,0
5 EMANUEL JOSE GOMES DE ARAUJO 1907,5 7,5
6 TACIO DE MENDONCA LIMA 718 6,4
7 IRENE DA SILVA COELHO 1547 6,1
8 MARIANA TEIXEIRA DA COSTA MACHADO 723 5,9
9 GUSTAVO MOTA DE SOUSA 755,75 5,8
10 FABRIZIO DI MASI 607 5,4
11 DAN GABRIEL D ONOFRE ANDRADE SILVA CORDEIRO 484,75 5,3
12 MARCUS VINICIUS MORAIS DE OLIVEIRA 616,25 5,1
13 PATRICIA SILVA GOLO 1274 5,0
14 VIVIANE DE SOUZA MAGALHÃES 512 4,6
15 ELISA HELENA DA ROCHA FERREIRA 527,5 4,3
16 ANDERSON GOMIDE COSTA 989,75 3,9
17 JOSE GERALDO ROCHA JUNIOR 559,5 3,8
18 VERA REGINA RAMOS PINTO 345,75 3,8
19 TIAGO BADRE MARINO 433,75 3,4
20 CLAUDIA BEZERRA DA SILVA 815 3,2
21 ANELISE DIAS 741,75 2,9
22 GILMARA PIRES DE MOURA PALERMO 209,25 2,3
23 NATANE AMARAL MIRANDA 527,5 2,1
24 HIGINO MARCOS LOPES 491,5 1,9
25 MARCELA LIMA SANTOS 110 1,3
26 MARCEL WILLIAM ROCHA DA SILVA 170 0,9

* As notas normalizadas foram calculadas de acordo com a grande área em que o projeto
foi submetido.
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CLASSIFICAÇÃO DENSIDADE MERCADOLÓGICA
1 FERNANDO JOSE BORGES GOMES 4,65
2 SERGIO MANUEL SERRA DA CRUZ 3,8
3 ANELISE DIAS 3,75
4 VIVIANE DE SOUZA MAGALHÃES 3,3
5 ELISA HELENA DA ROCHA FERREIRA 3
6 DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES 2,5
7 TIAGO BADRE MARINO 2,3
8 ERICK ALMEIDA ESMERINO 2,1
9 GUSTAVO MOTA DE SOUSA 2

10 GILMARA PIRES DE MOURA PALERMO 1,7
11 HIGINO MARCOS LOPES 1,6
12 PATRICIA SILVA GOLO 1,4
13 MARIANA TEIXEIRA DA COSTA MACHADO 1,3
14 MARCUS VINICIUS MORAIS DE OLIVEIRA 1,3
15 TACIO DE MENDONCA LIMA 1,1
16 IRENE DA SILVA COELHO 1,1
17 ANDERSON GOMIDE COSTA 1
18 CLAUDIA BEZERRA DA SILVA 0,95
19 FABRIZIO DI MASI 0,7
20 JOSE GERALDO ROCHA JUNIOR 0,7
21 DAN GABRIEL D ONOFRE ANDRADE SILVA CORDEIRO 0,6
22 MARCELA LIMA SANTOS 0,6
23 EMANUEL JOSE GOMES DE ARAUJO 0,5
24 MARCEL WILLIAM ROCHA DA SILVA 0,5
25 VERA REGINA RAMOS PINTO 0,1
26 NATANE AMARAL MIRANDA 0
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CLASSIFICAÇÃO MÉDIA PC E DM
1 FERNANDO JOSE BORGES GOMES 7,3
2 SERGIO MANUEL SERRA DA CRUZ 6,9
3 DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES 6,3
4 ERICK ALMEIDA ESMERINO 6,1
5 EMANUEL JOSE GOMES DE ARAUJO 4,0
6 VIVIANE DE SOUZA MAGALHÃES 4,0
7 GUSTAVO MOTA DE SOUSA 3,9
8 TACIO DE MENDONCA LIMA 3,8
9 ELISA HELENA DA ROCHA FERREIRA 3,7

10 MARIANA TEIXEIRA DA COSTA MACHADO 3,6
11 IRENE DA SILVA COELHO 3,6
12 ANELISE DIAS 3,3
13 PATRICIA SILVA GOLO 3,2
14 MARCUS VINICIUS MORAIS DE OLIVEIRA 3,2
15 FABRIZIO DI MASI 3,1
16 DAN GABRIEL D ONOFRE ANDRADE SILVA CORDEIRO 3,0
17 TIAGO BADRE MARINO 2,9
18 ANDERSON GOMIDE COSTA 2,5
19 JOSE GERALDO ROCHA JUNIOR 2,3
20 CLAUDIA BEZERRA DA SILVA 2,1
21 GILMARA PIRES DE MOURA PALERMO 2,0
22 VERA REGINA RAMOS PINTO 2,0
23 HIGINO MARCOS LOPES 1,8
24 NATANE AMARAL MIRANDA 1,1
25 MARCELA LIMA SANTOS 1,0
26 MARCEL WILLIAM ROCHA DA SILVA 0,7

OBS: OS CANDIDATOS QUE NÃO APARECEM NA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
FORAM DESCLASSIFICADOS POR NÃO CUMPRIMENTO AO EDITAL.
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